

PM Shri Kendriya Vidyalaya Ottapalam has once again proved its mettle in the Youth Parliament competition. The Vidyalaya first got a chance to participate in this prestigious competition in 2019 and secured the second position in the region. The competition was suspended for two years due to the Pandemic. The competition resumed in 2022 and the Vidyalaya secured 1st position in the region. The Vidyalaya performed well in the zonal competition held at Hyderabad. In 2023 and 2024, the young parliamentarians of the Vidyalaya secured 3rd position in Ernakulam region.

Best performers

Arathi nair

Arshadali

Kaushik

Swetha M

Neha Biju

Ahijith

Best speaker award +

Special appreciation- Lakshmi







प्रधानमंत्री श्री केन्द्रीय विद्यालय ओट्टापलम ने एक बार फिर युवा संसद प्रतियोगिता में अपनी योग्यता साबित की है। विद्यालय को पहली बार 2019 में इस प्रतिष्ठित प्रतियोगिता में भाग लेने का मौका मिला था और उसने क्षेत्र में दूसरा स्थान हासिल किया था। महामारी के कारण प्रतियोगिता दो साल के लिए स्थगित कर दी गई थी। प्रतियोगिता 2022 में फिर से शुरू हुई और विद्यालय ने क्षेत्र में पहला स्थान हासिल किया। विद्यालय हैदराबाद में आयोजित क्षेत्रीय प्रतियोगिता में अच्छा प्रदर्शन किया। 2023 और 2024 में विद्यालय के युवा सांसदों ने एर्नाकुलम क्षेत्र में तीसरा स्थान हासिल किया।

सर्वश्रेष्ठ प्रदर्शनकर्ता

आरती नायर

अर्शदली

कौशिक

स्वेता एम

नेहा बीजू

अहिजित

सर्वश्रेष्ठ वक्ता पुरस्कार +

विशेष प्रशंसा- लक्ष्मी



